
UCHWAŁA NR LXXI/392/24 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LXX/384/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na 

terenie gminy Pątnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 6i ust. 1 pkt 3, art. 6j ust. 3b 
i art. 6k ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1469, poz. 1852) Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXX/384/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami kounalnymi za rok od domku letniskowego 
lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie gminy Pątnów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A93259-03A7-4B8C-9E66-03A52B3898E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/392/24 RADY GMINY PĄTNÓW z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-15T06:16:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




